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Lieferung vom        24.10.25  Versandart:12 --GLS Felgen

 

Bestellart:      Internetshop-Bestellung

 

geliefert an:  Lothar Hain

 

               Friesenweg 78                  DE-47506 Neukirchen-Vluyn

 

     1           46,29  6 Jx16 5/118 ET68 NB71,1                                        46,29

 

                        MWD16208-6011

 

KD.Bestell-Nr.: 63237478

 

MWD                            EAN: 4250906819091 ID: 16208

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!ArtikeldatenVerpackung

 

     seinheit: 1Hersteller: mwdHerstellernummer: 16208

 

     1            5,50  Paketkosten                                                      5,50

 

                        Paketkosten

 

KD.Bestell-Nr.: 63237478

 

Frachtartikel                  EAN: 9999999999997 ID: FRACHT

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!ArtikeldatenVerpackung

 

     seinheit: 1Hersteller: mwdHerstellernummer: 16208

 

Lieferung vom        24.10.25  Versandart:12 --GLS Felgen

 

Bestellart:      Internetshop-Bestellung

 

geliefert an:  Richard Heinrich

 

               Burggener Straße 6             DE-86986 Schwabbruck

Ersatzteile Rossmann
Inh. Andre Rossmann
Karl-Liebknecht-Str. 63a

DE-04509 Krostitz

Ihre USt-IdNr....: DE 275165461
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     1

Rg.Nr     336923 Datum 24.10.25
Kd-Nr.    127836                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis
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     1           26,57  5 Jx14 5/100 ET35 NB57                                          26,57

 

                        MWD14082-5210-VO514015

 

KD.Bestell-Nr.: 63240377

 

MWD                            EAN: 4250906813990 ID: 14082

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!ArtikeldatenVerpackung

 

     seinheit: 1Hersteller: mwdHerstellernummer: 14082

 

     1            5,50  Paketkosten                                                      5,50

 

                        Paketkosten

 

KD.Bestell-Nr.: 63240377

 

Frachtartikel                  EAN: 9999999999997 ID: FRACHT

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!ArtikeldatenVerpackung

 

     seinheit: 1Hersteller: mwdHerstellernummer: 14082

 

            Gewicht in kg:          18,052

 
 
 
 
 
 
 
 

Ersatzteile Rossmann
Inh. Andre Rossmann
Karl-Liebknecht-Str. 63a

DE-04509 Krostitz

Ihre USt-IdNr....: DE 275165461
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     2

Rg.Nr     336923 Datum 24.10.25
Kd-Nr.    127836                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis

                                            Warenwert MWST%      MWSt-EUR          Rg.-Betrag

                                               83,86  19,00         15,93           99,79 EUR

Zahlbar:     zahlbar 4 Tage durch Bankeinzug

Falls nichts anderes angegeben ist entspricht das Lieferscheindatum dem Leistungsdatum
Lieferungen und Leistungen werden unter ausschließlicher Geltung unserer aktuellen AGB    (Version:I/2025) erbracht, die wir Ihnen auf Wunsch gerne übersenden.
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